Hungaria, alijsq; vicinis nostris Prouincijs, pace nondum
satis solidatâ, vnusquisq; facile intelligit, quid sine à
Nobis magnopere prestari possit. Mittimus tamen inde
et equitatus, et pedestrium copiarum partem, etsi longè mino-
rem, quàm vt arcendo periculo sufficiat, Seren.^{man} Infantem
in Belgio et Marchionem Spinulam. Literis saepius repetitis,
alijsq; officijs quàm efficacissimè interpositis, vt suppetias
longè minore sumptuum, viarum, temporisq; dispendio in Alsa-
tiam submittant, antequam vasta rebellis Mansfeldij potentia
vrbibus et Prouincijs subactis in immensum excreseat, per
communis Domus nostrae salutem instantissimè requirimus.
Hactenus nondum constat quid inde Nobis sit expectandum,
interim magnos ille facit progressus, et morâ diuturniore ad
patriae perniciem abutitur, Ingens profectò oportunitas
est Alsatie, veteris Augustae Domus nostrae patrimonij, tum
propter vicinam Ser.^{ti} Viâ Burgundiam, quam laud dubie,
nisi tempestinè restinguitur, furialis illa flamma deparet,
tum quod instruenda et redintegranda militis Belgicae ex
Italia commodum hactenus passum et transitum praebuerit,
Eoq; magis obnixè Seren.^{lem} quoq; Vram, et nostri et sui ipsius
et vniuersae Domus nostrae causa interpellamus, vt in dies
imo in horas, crescentem necessitatem subitis, expeditis, et
potentissimis subsidijs vndecunq; submissis leuet, eumq; in

finem auctoritatem quoque suam in Belgio interponat, ne quid aliud
flamma huic inualescenti anteponat, sed eidem restringende
copias suas ac tutum expediant, et animis viribusque cum nostro et
Catholicorum exercitu coniunctis, quae per vim, dolos, et versutias
occupata fortiter recuperent, et hoste feliciter profligato totam
Proninciam et oppressam Sacri Romani Imperij libertatem pristino
splendori suo restituant. Quo sane Ser.^{ti} V.^{rae} provisio, uti nun-
quam magis necessaria fuerit, ita certo sibi persuadeat, felices
quos inde speramus successus, eiusdem Nomini nunquam gloriosiores,
et Augusta Domui nostrae magis salutare futuros; quae gratam
beneficij memoriam Ser.^{ti} V.^{rae} perpetuo conservabit, et Nos eidem
cum valetudine florente, bonorum omnium cumulum à prepo-
tente Deo exoptamus. Datum in Vico Neomarca Diocesis
Salisburgensis die vigesima quinta Ianuarij Anno Domini mill.
sexcent.^{imo} vigesimo secundo, Regnorum nostrorum Romani tertio,
Hungarici quarto, Bohemici vero quinto.
Eiusdem Seren.^{ti} V.^{rae}.

bonus Aunculus.

Ferdinandus

H. W. ...

Hermannus Questenberg

Seren. ^{mo} Principi D^{no} Philippo quarto, Hispaniarum
Archiepiscopo Siciliae, Hierusalem. & Regi Castellae, Aragoniae
Austriae, Duci Burgundiae, Corsobino et Nepoti nostro
Carissimo.